
АКТИВЕН ДО: 01/01/2020

East Gate Living е новото срце на урбаното домување, кое ќе го дефинира новиот стил на модерното живеење, на
само чекор од центарот на Скопје. Опкружени со зеленило, уникатните станови се обмислени со идеални
просторни решенија, проследени со највисоки стандарди за квалитет.
Започнуваме со градење на тимот и сме во потрага по комуникативни, проактивни, динамични и амбициозни
личности кои ќе бидат дел од оваа успешна урбана приказна, на позицијата

АГЕНТ ЗА НЕДВИЖНОСТИ
(3 извршители)

Агентот за недвижности ќе посредува помеѓу Ист Гате Ливинг и купувачите, давајќи насоки на купувачите, помош 
во текот на целиот процес за продажба како и соработка со продажниот тим. 

Работни задачи:
• Креирање датабаза на потенцијални клиенти врз основа на истражувања на пазарот
• Контактира потенцијални клиенти и развива мрежа на контакти
• Дава насоки и помош на купувачите во купувањето на имот за вистинска цена под најдобрите услови
• Ги одредува потребите и финансиските способности на клиентите, врз кои предложува оптимални решенија
• Одговара на прашањата на клиентите во однос на градежните работи, финансирање, одржување, поправки и 

проценки
• Интермедијарни преговарачки процеси, ги советува клиентите за цените, опции за хипотека, правни барања и 

сродни прашања.
• Покажува и рекламира недвижен имот на купувачите
• Подготвува потребна документација ( договори, акти, завршни изјави и сл)
• Промовира продажба со огласување, отворени денови и список на услуги
• Континуирано го следи локалниот и глобалниот пазар за недвижности и најдобрите практики

Квалификации:
• Способност да работи независно во комбинација со одлични интерперсонални вештини
• Силни продажни, преговарачки и комуникациски вештини
• Пријатен и доверлив
• Способност да изгради сопствена датабаза на потенцијални клиенти
• Силна работна етика како и пријатно и доверливо однесување
• Работно познавање на пакетот MS Office
• Напредно познавање на англискиот јазик (албански јазик ќе се смета за предност)
• Диплома во областа од економија, маркетинг или комуникации ќе се смета за предност

Доколку се пронајдовте себеси во описот и сте подготвени за нови предизвици, работа во интернационална
средина, динамично опкружување и поставување на темелите на високо ефективен и успешен тим, ве покануваме
да ни се придружите. Ги очекуваме вашите апликации најдоцна до 03.02.2021.


